INDICAÇÃO Nº 01302/2009
Solicita a implantação de 06 postes com luminárias na Rua Argeu Silva Araújo Filho, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de 06 postes com luminárias na Rua Argeu Silva Araújo Filho, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública encontra-se totalmente às escuras, oferecendo risco constante aos trabalhadores e estudantes que retornam às suas residências no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03062/2009